1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghi Xuân, ngày        tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Tư

vấn đo chỉnh lý bản đồ địa chính phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ

GPMB dự án: Bãi đậu xe, đường nối Quốc lộ 1A vào khu di tích

Lịch sử - Văn hóa Quốc gia đền Chợ Củi, xã Xuân Hồng

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 74/2015/TT-BTC ngày 15/05/2015 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc lập dự toán, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí tổ chức thực

hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 1681/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỷ thuật đầu tư xây dựng dự án: Bãi đậu xe,

đường nối Quốc lộ 1A vào khu di tích LS-VH Quốc gia đền chợ Củi, xã Xuân

Hồng;

Căn cứ Quyết định số 2498/QĐ-UBND ngày 25/6/2021 của UBND huyện

về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán kinh phí tư vấn thực hiện đo chỉnh

lý bản đồ địa chính phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án: Tư vấn

đo chỉnh lý bản đồ địa chính phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án:

Bãi đậu xe, đường nối Quốc lộ 1A vào khu di tích Lịch sử - Văn hóa Quốc gia

đền Chợ Củi, xã Xuân Hồng;

Theo đề nghị của phòng Tài nguyên & Môi trường tại Tờ trình số

138/TTr-HĐBT ngày 28/6/2021; phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo

cáo thẩm định số 285/BCTĐ-TCKH ngày 01/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Tư vấn

đo chỉnh lý bản đồ địa chính phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án:

2

Bãi đậu xe, đường nối Quốc lộ 1A vào khu di tích Lịch sử - Văn hóa Quốc gia

đền Chợ Củi, xã Xuân Hồng, huyện Nghi Xuân, với các nội dung như sau:

1. Tên gói thầu, giá gói thầu, hình thức lựa chọn nhà thầu, phương thức

đấu thầu, thời gian lựa chọn nhà thầu, hình thức hợp đồng, thời gian thực hiện

hợp đồng:

T

T
Tên gói thầu

Giá gói

thầu (đã

bao gồm

VAT)

(đồng)

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Phương

thức

đấu

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

01.TV - Tư vấn đo

chỉnh lý bản đồ địa

chính phục vụ công

tác bồi thường, hỗ trợ

GPMB dự án: Bãi đậu

xe, đường nối Quốc lộ

1A vào khu di tích

Lịch sử - Văn hóa

Quốc gia đền Chợ

Củi, xã Xuân Hồng,

huyện Nghi Xuân

13.119.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Một

giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Hoàn

thành

trong

tháng

7/2021

Trọn

gói

Trong thời

gian 15

ngày kể từ

ngày hợp

đồng có

hiệu lực

Tổng giá trị thực hiện 13.119.000

2. Nguồn vốn: Trích từ nguồn kinh phí bảo đảm cho việc tổ chức thực

hiện bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án theo quy định tại Điểm c,

Khoản 1, Điều 4, Thông tư số 74/2015/TT-BTC ngày 15/5/2015 của Bộ Tài

chính.

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân giao:

1. Hội đồng bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án huyện thực

hiện việc lựa chọn nhà thầu và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện

gói thầu nêu trên (sau khi đã được phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm định) theo

đúng quy định hiện hành của nhà nước.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu thực

hiện gói thầu nêu trên theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính

- Kế hoạch, Tài nguyên & Môi trường; Chủ tịch Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ,

giải phóng mặt bằng dự án huyện; Chủ tịch UBND xã Xuân Hồng và Trưởng

3

các phòng, ban, cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-02T07:14:45+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-02T14:45:29+0700

		2021-07-02T14:45:49+0700

		2021-07-02T14:46:06+0700